
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 78 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: ano

Konstrukce: panel

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem bytu 3+1, ulice Chopinova, Brno -
Kohoutovice, zařízený, výtah, lodžie, sklep, internet …
(reference28500)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Televize

Vana Myčka Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme dlouhodobý pronájem zařízeného bytu o dispozici 3+1 na ulici Chopinova, v Brně -
Kohoutovicích s lodžií a sklepní kójí.

Ideální nabídka pro klienty, hledající bydlení v klidné a žádané části Brna s možností příjemných procházek v místních lesích, s výbornou
dostupností do centra. V blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost, obchody a nákupní centra, aquapark včetně krytého
bazénu, základní škola, mateřská škola, poliklinika. Ideální rodinné bydlení.
Jedná se o byt v 2 patře panelového domu po revitalizaci – plastová okna, nové rozvody, zateplení budovy - s výtahem.

Byt (78 m2) se nabízí jako zařízený.

Kuchyně (14 m2) je vybavena vestavěnou linkou včetně značkových spotřebičů BOSCH: pračka, myčka, digestoř, horkovzdušná trouba,
plynová deska, lednice s mrazákem a dálejídelní stůl s židlemi a spížové skříně.

Větší z ložnic (18,37 m2) je zařízena masivním nábytkem: dvojpostel s matracemi, noční stolky, komoda a šatní skříně.

Druhý pokoj (12,11 m2) je vybaven postelí s matrací a úložným prostorem a šatní skříní.

Obývací pokoj (20,12 m2) je vybaven pohovkou, konferenčním stolkem, obývací stěnou, pracovním stolem s židlí a skříněmi.

V koupelně (2,55 m2) je vana se zástěnou a umyvadlo se skříňkou.

Toaleta (1 m2) je samostatně.

V chodbě (8,47 m2) je vestavěná skříň na kabáty s botníkem a věšáky.
V celém bytě je vinylová podlaha v kombinaci s dlažbou. 
Topení – centrální ústřední (litinové radiátory) s poměrovými měřidly.
Internet - Netbox - již v ceně nájmu.
K bytu náleží možnost užívání sklepu.
Parkování možné u domu na veřejném parkovišti.

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. Doporučujeme.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+1, ulice Chopinova, Brno - Kohoutovice,
zařízený, výtah, lodžie, sklep, internet již v nájmu

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



třídy opravdu patří.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 7.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


